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DAĞITIM YERLERİNE
 

Genel Müdürlüğümüz şehitlerimizin destansı fedakarlıklarını ve örnek hayatlarını yazılı ve dijital
bir eser olarak ölümsüz kılmak, çocuklarımıza ve gençlerimize, bu hikayelerden çıkan derslerle
hayatlarını şekillendirmelerine katkıda bulunmak amacıyla "81 İlden 81 Şehidimizin Kahramanlık
Destanları" isimli kitap çalışmasını tamamlamış ve `81 ilimizdeki üniversitelerimizle, kütüphanelere ve
ilgili kurumlara dağıtımlarını gerçekleştirmiştir.

Genel Müdürlüğümüz Kahramanlarımızın hikayelerini, üniversite öğrencileri arasında açtığı
ödüllü kısa film yarışması ile daha geniş kitlelere ulaştırmayı, sinemanın çok boyutlu dili ile
şehitlerimizin üstün insani vasıflarını, toplumumuzun tüm kesimlerine aktarmayı, gençlerimizin, milli,
manevi değerlerimiz üzerine düşünmelerini ve çalışmalarını sağlamayı gaye edinmiştir.

Bu itibarla, Genel Müdürlüğümüzün İl Müdürlüklerimize ilettiği resmi yazı ve ekleri yazımız
ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.
 

 

Ek: 13/05/2022 tarihli E-39510014-520-3565972 sayılı yazı.
 

Dağıtım:

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğüne
Anka Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne
ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜNE
Müzik Ve Güzel Sanatlar Eğitim Fakültesi
Dekanlığına
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğüne
Atılım Üniversitesi Rektörlüğüne
Başkent Üniversitesi Rektörlüğüne
Çankaya Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
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Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne
İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğüne
Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Ostim Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Ted Üniversitesi Rektörlüğüne
Tobb Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
Rektörlüğüne
Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörlüğüne
Ufuk Üniversitesi Rektörlüğüne
Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Bilim Üniversitesi Rektörlüğüne
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